PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ/SP – CNPJ: 46.585.964/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR E GESTÃO DE PESSOAS
RUA MOHAMED SAID HEDJAZI, 42 - BAIRRO FLORESTA - JUQUIÁ/SP

Email: secretaria.dme@juquia.sp.gov.br  Telefone: (13) 3844 2053 / 2077

1/2

           EDITAL  N° 001/2023 DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A Secretaria Municipal de Educação, em Juquiá (SP), torna público através deste edital, a

sessão de atribuição de classes e/ou aulas nos termos da Portaria n° 001/2022, de 18

(dezoito) de novembro de 2022, e convoca:
I -Os professores titulares de cargo, relacionados na lista localizada junto ao anexo I, que

manifestaram interesse, no ato da inscrição para atribuição - no período de 24 e 25 de novembro de 2022, em
participarem de processo de permuta de classes e/ou aulas para o ano letivo de 2023, conforme as
respectivas listas classificatórias - publicadas na presente data, a comparecerem no endereço e horário
destacados logo abaixo das tabelas com os nomes dos docentes.

LOCAL: Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Educação
ENDEREÇO: Rua Mohamad Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá (SP)
DIA: 27/01/2023
HORÁRIO: 9h00

Juquiá (SP), 24 de janeiro de 2023.

Ana Paula Martins Nunes dos Santos
Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ/SP – CNPJ: 46.585.964/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR E GESTÃO DE PESSOAS
RUA MOHAMED SAID HEDJAZI, 42 - BAIRRO FLORESTA - JUQUIÁ/SP

Email: secretaria.dme@juquia.sp.gov.br  Telefone: (13) 3844 2053 / 2077

2/2

ANEXO I

NOME: RG:  NOME: RG:
Adriana da Guia Lara 25.187.055-8  Lucinéia Vieira Simões Rato 25.187.062-5
Aline Alves Ribeiro Bomfim 42.066.452-X  Luzia Mendes Nunes Camargo 42.244.684-1
Ana Maria de Macedo 18.503.568  Manuela de França Patrício 18.503.562
Andréa Rodrigues Gastadi 32.710.469-7  Márcia Maria Martins Machado 30.436.597-X
Andreia Gonçalves Guimarães 25.636.834-X  Maria Aparecida da Silva Oliveira 12.182.342-8
Anderson Conceição Nobre 41.731.908-3  Maria Aparecida da Silva Oliveira Maebara 29.010.136-9
Braulinete Araujo Neves 39.935.051-2  Maria Aparecida Martins da Silva 18.503.553-X
Célia Aparecida Santos  30.857.446-1  Maria Cleuza Pereira Ferreira 17.997.364-2
Cláudia Regina da Silva Shimoda 27.736.843-1  Maria da Silva Costa Nunes 11.023.090
Clécio Lourenço dos Santos 24.327.543-2  Maria Eliene de Sena 17.303.194-8
Clenira Sovenil de Oliveira 24.269.830-X  Maria Helena Moreira 17.137.139-2
Cristina Bispo Ribeiro 14.946.248-7  Maria Ilma Dias dos Santos 43.078.380-2
Cristina da Silva Santos Lima 22.465.786-0  Maria Jailde Oliveira Pedro 22.918.841-2
Daniela de Camargo 32.355.768-5  Maria José do Nascimento 35.691.227-9
Débora Violeta Sincaruk 19.294.901-9  Marilene Camargo Lobato 42.244.710-9
Deise Cavalcanti de Morais 23.735.835-9  Mariolinda Cabral Muniz Vilmes 12.670.573-2
Edélcio Niz da Paixão 33.908.883-7  Marisa de Souza Fermino 32.869.934-2
Eliana Silveira Batista Sanches 24.327.559-6  Maristela Martins Nunes da Silva 28.625.869-9
Elizabete Muniz da Silva Ribeiro 29.738.538-0  Marlene Carriel Ramos 28.579.364-8
Ema Margarida Gil Babosa 11.778.248-8  Marli Mariano de Souza Coutinho 19.482.400
Erinéia Coutinho Barbosa 14.206.481-6  Michelle Cristiane de Oliveira da Silva 42.244.976-3
Ester José Maria de Sene 14.207.104  Mirtes França Apaz 16.478.901-7
Fabiana dos Santos Silva 45.018.147-9  Naiara Nakamura de Oliveira 36.299.466-3
Fabíola Roberval Costa Colaço 19.481.699-0  Nair Duvaresh Seabra 15.596.629-7
Flávia Janaína Dútil Goreri 30.493.878-6  Neiva Neves Muniz dos Nascimento 20.684.204-1
Frankslene Pereira Adrião 40.969.127-6  Osvaldina da Silva Moreira Avelino 44.121.436-8
Giane das Neves Gonçalves dos Santos 27.774.130-0  Paulo Roberto Martins da Silva 29.461.317-1
Gisele Cristina Carvalho da Costa 24.271.054-2  Renata Pereira Coutinho 40.318.553-1
Graziella Pupo de Freitas 40.351.827-1  Rosangela Cardoso de Souza 30.570.305-5
Hilda Amaro da Silva 18.996.396-7  Sandra Regina Miranda Lopes 28.695.182-4
Hilda França Martins Cunha 12.872.517-5  Selma de Oliveira Albers 34.972.235-3
Ione da Silva Pereira 18.324.212-9  Sheila Ferreira dos Santos Almeida 43.425.932-9
Irene Florindo dos Santos 23.464.722-X  Silvaneide Silva Flores de Oliveira 30.436.577-4
Joelma Borges Alves Barreto 27.162.072-9  Silvano Pereira da Silva – 2384 32.710.473-9
Josefa Melo de Lima – 326 28.014.449-0  Silvano Pereira da Silva – 3337 32.710.473-9
Josefa Melo de Lima – 3561 28.014.449-0  Silvia Novacov Botti 20.690.258-X
Kátia Cristina Gomes 33.908.998-2  Simone Pierri Rosa 27.295.423-8
Letícia de Oliveira Magalhães 42.041.183-5  Soeli Xavier Pereira 21.527.747-8
Lidiane Magalhães 33.707.847-6  Sonia Maria Franco da Cunha 18.503.560
Luciana Luíz dos Santos 27.006.013-3  Stephanie Nakamura Machado  46.673.971-0
Luciana Mara Castão Nakamura 6.721.131-6  Sueli de Almeida Cruz 28.448.093-9
Lucimara Coutinho da Silva 41.654.394-7  Tatiana Maria Diaz Batistella 32.356.343-0
Lucimara dos Prazeres Henck – 3236 24.269.801-3  Vivian Carla Ribeiro Cara Fidelis 33.707.429-X
Lucimara dos Prazeres Henck – 3469 24.269.801-3  Zeli Rodrigues Marques de Aguiar 12.671.746-1
Lucimara Guedes Fernandes 25.250.388-0  Zoraide Rocha 21.940.495-1

Juquiá (SP), 24 de janeiro de 2023.

Ana Paula Martins Nunes dos Santos
Secretário Municipal de Educação